

PZP.271.11.2019

Warszawa, 18.06.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Adaptację przestrzeni open-space wraz z pomieszczeniami zaplecza na poziomie -2 budynku Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN na powierzchnię biurową**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wpłynięciem zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) oraz zebraniem wykonawców w dniu 17 czerwca 2019. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość podjazdu samochodem od strony adaptowanych pomieszczeń?

Odpowiedź:

Podjazd jest możliwy tylko od ulicy Edelmana (tzw. strefa cargo).

Pytanie 2:

Gdzie będzie umieszczony kontener na odpady?

Odpowiedź:

Kontener na odpady może zostać umieszczony od ul. Edelmana, na parkingu od strefy cargo za szlabanem.

Pytanie 3:

Zamawiający przewiduje demontaż sufitu podwieszanego. Gdzie będzie on składowany, czy Zamawiający wskaże miejsce.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wskaże miejsce na poziomie -2 budynku.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający poda informacje co do parametrów sufitu podwieszanego w celu uzupełnienia ewentualnych strat?

Odpowiedź:

Zamawiający udziela wyjaśnień, poprzez przedstawienie karty katalogowej sufitu OpenLine 50x300 w kolorze sufitu obecnie zainstalowanego. Karta stanowi załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie 5

Czy rury spiro owinięte wełną mają być pomalowane na czarno?

Odpowiedź:

Tak, rury spiro muszą zostać pomalowane na czarno.

Pytanie 6

W związku z prowadzonym postępowaniem, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania prac na podstawie faktur częściowych z zaawansowaniem comiesięcznym?

Odpowiedź:

Zamawiający w treści załącznika nr 9 do SIWZ, określił następujące warunki zapłaty wynagrodzenia:

33. *Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy za prawidłowe wykonanie Umowy, wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości _____ PLN (_____ złotych) brutto.*
34. *Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, wyczerpuje wszelkie roszczenia Wykonawcy z tytułu należytego wykonania Umowy.*
35. *Wynagrodzenie płatne będzie przelewem po wykonaniu Umowy na podstawie faktury, w terminie do 21 dni od dnia doręczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, na konto bankowe Przyjmującego zamówienie wskazane w jego treści.*

Tym samym Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych.

Pytanie 7

Firma, jako jeden z potencjalnych wykonawców, zwraca się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiając udostępniania przedmiary w wersji edytowalnej. Przedmiary stanowią odpowiednio załączniki nr 2,3 i 4 do niniejszego wyjaśnienia treści SIWZ.